
 

 
 

 

 

                                                                 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ve výběrovém řízení 
 
 

 „Rekonstrukce a dostavba zimního stadionu – II. etapa, zastřešení zimního stadionu se 
vznikem víceúčelové sportovní haly“ 

 
(UŽŠÍ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ NA STAVEBNÍ PRÁCE) 

  

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

                                                                 

Název zakázky: 

„Rekonstrukce a dostavba zimního stadionu – II. etapa, zastřešení zimního stadionu se vznikem víceúčelové 

sportovní haly“ 

 

Informace o zadavateli: 

Název:                   Město Český Těšín 

Sídlem:                   Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČ:                          00297437 

Zastoupen:              Ing. Vít Slováček, starosta města 

 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je rekonstrukce a dostavba zimního stadionu ve městě Český Těšín.  

Technické podmínky stavby jsou stanoveny v projektové dokumentaci stavby, která byla nedílnou součástí kvalifikační a 

zadávací dokumentace. 

 

Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace společnosti J a P architects, s.r.o., číslo zakázky 172011P. 

 

Stavba bude realizována v následující skladbě stavebních objektů a provozních souborů: 

 

 

SO 101 REKONSTRUKCE A DOSTAVBA ZIMNÍHO STADIONU 

01- architektonicko-stavební řešení 

02- statika 

03- zdravotechnika / ZT/ 

04- ústřední vytápění / ÚT/ 

05- elektroinstalace  

05.1. silnoproud 

05.2. slaboproud 

06- vzduchotechnika 

07- plynofikace 

 

SO 201 ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

PS 01   technologie sněžné jámy 

PS 02 úprava a rozšíření mantinelů 



 

 
 

 

 

                                                                 

 

Součástí předmětu plnění této zakázky jsou také následující činnosti: 

 vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle smlouvy o dílo ve čtyřech vyhotoveních v tištěné podobě a 

jednom vyhotovení v elektronické formě, 

 zajištění požadavků publicity projektu dle podmínek stanovených v metodickém pokynu regionálního operačního 

programu NUTS II Moravskoslezsko 2007-2013 – zhotovení a osazení informačního panelu před zahájením výstavby a 

pamětní desky 300x400 mm po ukončení díla,  

 geometrický plán pro zápis do katastru, potvrzeno KÚ, 

 odvoz a uložení odpadu z činnosti dodavatele na skládku, vč. doložení originálů příslušných dokladů označených 

názvem stavby,  

 zajištění vytyčení všech podzemních inženýrských sítí, zajištění jejich neporušení během stavby a jejich zpětné 

předání správcům 

 zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů a revizí podle ČSN předepsaných 

projektovou dokumentací, případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu, včetně pořízení protokolů 

zajištěných u akreditované zkušebny nebo potřebných pro řádné provedení a dokončení stavby 

 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu, který bude před započetím stavby dodavatelem 

vhodným způsobem zdokumentován.  

 

POZN.: Součástí zakázky nebude část SO 01 - střešní krytina (odstranění stávající povlakové krytiny a následné 

dodání a montáž krytiny Zn-Ti), která je rovněž zahrnuta do projektové dokumentace. Rozsah díla je stanoven 

výkazy výměr a uchazeč naceňuje pouze položky, které jsou uvedeny v předmětných slepých výkazech výměr. 

  

Rozsah projektu je uveden ve výkazu výměr a v ostatních částech projektové dokumentace vztahujících se k výkazu 

výměr, které spolu tvoří nedílnou část.  

 

 

Technické a kvalitativní podmínky: 

Dílo bude realizováno v souladu se všemi platnými českými zákonnými předpisy a harmonizovanými evropskými normami, 

pokud takové normy existují. Pokud takové normy neexistují, je třeba použít ustanovení českých technických norem, 

stavebně technických osvědčení a technických specifikací obsažených ve veřejně přístupných dokumentech 

uplatňovaných běžně v odborné technické praxi.  

 

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně 

dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících 

s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení 



 

 
 

 

 

                                                                 

staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby. Dílo bude realizováno 

v souladu s platnými zákony ČR a ČSN, a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. 

 

Zakázka je spolufinancována z Regionálního operačního programu NUTS II Moravskoslezsko 2007-2013. 

 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 50.340.000,- Kč bez DPH. 

 
 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena sjednaná ve smlouvě odpovídá ceně, kterou nabídl uchazeč Pozemní stavitelství Zlín a.s., sídlem Kůty 3967, 762 

92 Zlín, IČ: 46900918, jemuž byla přidělena tato zakázka.  

 

Cena, kterou uvedený uchazeč nabídl, činí 49.590.426,- Kč bez DPH.  

 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s. 

Sídlo: Kúty 3967 

762 92 Zlín 

IČ: 46900918 

 
 
 

Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

Nabídka č. 1 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Uchazeč: D 5, akciová společnost, Třinec 

Sídlo: Průmyslová 1026 

739 65 Třinec - Staré Město 

IČ: 47674539 

Nabídková cena bez DPH: 49.980.602,- Kč 



 

 
 

 

 

                                                                 

 

Nabídka č. 2 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s. 

Sídlo: Kúty 3967 

762 92 Zlín 

IČ: 46900918 

Nabídková cena bez DPH: 49.590.426,- Kč 

 

 

Nabídka č. 3 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Uchazeč: VOKD, a.s. 

Sídlo: Nákladní 1/3179 

702 80 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47675853 

Nabídková cena bez DPH: 52.858.058,- Kč 

  

Nabídka č. 4 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

Uchazeč: Beskydská stavební, a.s. 

Sídlo: Frýdecká 225 

739 61 Třinec 

IČ: 28618891 

Nabídková cena bez DPH: 51.490.787,- Kč 

 

 



 

 
 

 

 

                                                                 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nabídka uchazeče Pozemní stavitelství Zlín a.s., sídlem Kůty 3967, 762 92 Zlín, IČ: 46900918, je nabídkou s nejvyšším 

počtem bodů dle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Proto členové hodnotící komise doporučili zadavateli uzavřít 

smlouvu s tímto uchazečem, neboť ten nabídl realizaci zakázky za lepších podmínek než zbylí uchazeči (v rámci 

hodnotících kritérií) a splnil všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. Nabídka tohoto uchazeče 

dosáhla nejvyššího bodového zisku, a byla proto zadavatelem vybrána jako nejvýhodnější. 

 

Části zakázky, které by měly být plněny prostřednictvím subdodavatelů: 

Subdodavatel AZ KLIMA a.s., by měl dle subdodavatelského schématu realizovat provedení vzduchotechniky. 

Subdodavatel SWIETELSKY stavební s.r.o. by měl dle subdodavatelského schématu realizovat provedení části 

zpevněných ploch.  

 

 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně odůvodnění jejich 

vyloučení: 

 

Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

Nabídky všech uchazečů splnily všechny požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a zákonem. 

 
 
 
 
 
V Třinci dne 9. 5. 2013            
 
 
 
 
 
 
             ________________________                                                                 

                za zástupce zadavatele  

                  Mgr. Milan Konečný     

          


		2013-05-10T11:13:47+0100




